

№ 20/ _____ ТЕКСЕРУ НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ АКТІ

Ақсу-Аюлы а.о.
Актіні толтыру орны

06.05.2024 ж.
Уақыты 9:42

1. Мемлекеттік бақылау және қадағалау органның атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаменті Шет ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған тексеру тағайындау туралы актінің номері мен датасы
26.04.2024 ж. № 20

3. Тексеру жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын құаландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы
АРЫСТАНБЕКОВ БАХЫТЖАН БАКТЫБЕКОВИЧ - Аға инженер
ТУРСЫНБЕКОВ СЕРЖАН КЕНЖЕУЛЫ - аға инженер

4. Тексеру жүргізу кезінде қатысқан тексеру субъектісінің атауы, жеке және заңды тұлғаның уәкілетті адамының тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы
Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің "Мойынты жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы/ объектінің мекен-жайы:

Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің «Мойынты жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қарағанды облысы, Шет ауданы, Мойынты, Таныбай батыр (көшесі), 5.

5. Тексеріс жүргізу мерзімі 04.05.2024 - 06.05.2024

6. Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар олардың мінездемесі (қысқа фабула) Бұзушылықтар анықталды

Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің «Мойынты жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар олардың мінездемесі)	Бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы
1	Ток сымдарының жай күйі тексерілмеген, сымдар, кабельдер кедергісі сыналмаған (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 87 тармақ);	П. 81 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
2	Қатты отынмен жұмыс істейтін қазандық қондырғысының түтін құбыры ұшқын сөндіргіштермен жабықталмаған (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 115 тармақ);	П. 99 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
3	Өт қазандық мектепке жапсарлас орналасқан (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 117 тармақ);	П. 100 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

Тексеру жүргізген лауазымды тұлғаның (тұлғалардың) қолы

8. Тексеру субъектісінің уәкілетті тұлғасының, сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың актімен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

Байгаскимова п.з

Сол

9. Тексеру нәтижесі бойынша ескертулер және (немесе) паразылыктар

паразылыктар жоқ

Қосымша « ___ » парақта

« ___ » _____ 20__ ж.



Ескерту: Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік Кодексінің 152-бабының 2-бөлігіне сәйкес тексеру нәтижесінде анықталған бұзушылықтар бойынша қосымша уақыт және (немесе) қаржы шығындары қажет болған жағдайда, Сіз үш жұмыс күнінен кешіктірмей бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту туралы арыз беруге құқылысыз. Арызда бұзушылықтарды жою бойынша қабылданатын шаралар мен бұзушылықтарды жою мерзімін созудың объективті себептерін көрсету қажет. Тексеру жүргізген мемлекеттік орган үш жұмыс күнінен кешіктірмей арызда көрсетілген мәні-жайларды ескере отырып бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту немесе ұзартудан бас тарту туралы дәйекті шешім қабылдайды.

сүжі.

"Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы
Құқықтық статистика және арнайы есепке
алу жөніндегі комитетінің Қарағанды облысы
бойынша департаменті" мемлекеттік мекемесі"

Актіні тіркеу нөмірі

№ 2435640003000012/00013 20.02.2024 г.

Тіркеген АЛЪКЕНОВ АРМАН НАРТАЕВИЧ

**Бақылау мен қадағалау және субъектісіне (объектісі) бару
арқылы профилактикалық бақылауды тағайындау туралы акті**

№ 13

20.02.2024 ж.

1. Мемлекеттік органның атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі
Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаменті Шет ауданының төтенше жағдайлар
бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

**2. Профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізуге уәкілетті тұлғаның (тұлғалардың) тегі,
аты, әкесінің аты (ол болғанда) және лауазымы**
АРЫСТАНБЕКОВ БАХЫТЖАН БАКТЫБЕКОВИЧ - Аға инженер
ТУРСЫНБЕКОВ СЕРЖАН КЕНЖЕУЛЫ - аға инженер

**3. Профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізу үшін тартылатын мамандар,
консультанттар және сарапшылар туралы мәлімет**
косылған жоқ

**4. Тексерілетін субъектінің, объектінің атауы (заңды тұлғаның немесе оның филиалының
және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты бақылау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы
профилактикалық бақылау жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (бар
болған кезде), оның орналасқан жері, жеке сәйкестендіру нөмірі/ бизнес-сәйкестендіру нөмірі,
аумақтың учаскесі**

971240001286, Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің "Мойынты
жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің «Мойынты жалпы білім
беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қарағанды облысы, Шет ауданы, Мойынты,
Таныбай батыр (көшесі), 5

5. Тағайындалған профилактикалық бақылау мен қадағалау нысанасы

Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар
министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы № 55 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет
министрлігінде 2022 жылғы 21 ақпанда № 26867 болып тіркелді.

"Өрт қауіпсіздігіне қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы Қазақстан
Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2021 жылғы 17 тамыздағы № 405 бұйрығы.
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 19 тамызда № 24045 болып тіркелді
"Өрт қауіпсіздігіне қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы. Қазақстан
Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2021 жылғы 17 тамыздағы № 405 бұйрығы.
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 19 тамызда № 24045 болып
тіркелді.

6. Профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізудің мерзімі, мерзімі 20.02.2024 - 12.03.2024

**7. Бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық
бақылау мен қадағалауды жүргізудің құқықтық негіздері, оның ішінде нормативтік құқықтық**

актілері, бақылауға жататын міндетті талаптары 2024 жылғы 1-ші жартыжылдыққа арналған өрт қауіпсіздігі саласындағы профилактикалық бақылау мен қадағалаудың жартыжылдық тізім кестесіне сәйкес

8. Тексерілетін кезең 20.02.2024 - 12.03.2024

9. Актіге қол қоюға уәкілетті адамның тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) және қолы
ЖАПАРОВ МЕРЕКЕ САГИНАЕВИЧ

10. QR-код

Осы құжат "Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы" 2003 жылғы 7 қаңтардағы ҚРЗ 1-бабына сәйкес қағаз жеткізгіштегі құжатпен бірдей.



***штрих-код "ТСОБТ" ТБЖ алынған және электрондық-цифрлық қолтаңбасымен қол қойылған деректерді қамтиды



Тексерудің негізділігін «Қатқор» ұялы қосымшасын жүктеу арқылы тексеру аласыз (немесе qatqor.gov.kz сілтемесі бойынша).

155-бап. Бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүзеге асыру кезіндегі бақылау мен қадағалау субъектісінің не оның уәкілетті өкілінің құқықтары мен міндеттері

1. Бақылау мен қадағалау субъектілері не олардың уәкілетті өкілдері бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүзеге асыру кезінде:

1) бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүргізу үшін объектіге келген бақылау және қадағалау органдарының лауазымды адамдарын мынадай:

бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) Кәсіпкерлік Кодекстің 141-б.на сәйкес бекітілген ҚР нормативтік құқықтық актілерінде көрсетілген талаптарға сәйкестігіне тексеруді жүргізу жиілігі сақталмаған;

бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді тағайындау туралы актіде (бар болған кезде мерзімді ұзарту туралы қосымша актіде) көрсетілген, Кәсіпкерлік Кодексте белгіленген мерзімдерге сәйкес келмейтін мерзімдер асып кеткен не өтіп кеткен;

Кәсіпкерлік Кодекстің 144-б. 5-т. 3), 4), 5), 6), 7) және 8) тармақшаларында көзделген жағдайларды қоспағанда, бақылау және қадағалау органы сол бір кезең ішінде сол бір мәселе бойынша өзіне бұрын бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру жүргізілген бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) қатысты бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді тағайындаған;

егер бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы алдыңғы профилактикалық бақылауда өрескел бұзушылықтар анықталмаған болса, Кәсіпкерлік Кодекстің 144-б. 5-т. 1) тармақшасына сәйкес жоспардан тыс тексеру тағайындалған;

Кәсіпкерлік Кодекстің 141, 143-баптарында және 146-б.ның 1-тармағында көзделген ақпарат пен құжаттар болмаған;

жасалған не дайындалып жатқан қылмыстық құқық бұзушылықтар туралы арызда немесе хабарда, жеке, заңды тұлғалардың және мемлекеттің құқықтары мен заңды мүдделерін бұзушылықтар туралы өзге де жүгінімдерде көрсетілген уақыт аралығы шеңберінен шығатын кезең үшін бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексерулер тағайындалған;

бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүргізу тиісті өкілеттіктері жоқ адамдарға тапсырылған;

бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді тағайындау туралы бір актіде бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру жүргізілетін бірнеше бақылау мен қадағалау субъектісі көрсетілген;

бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру мерзімдерін Кәсіпкерлік Кодексте белгіленген мерзімнен асыра ұзартқан;

Кәсіпкерлік Кодекстің 156-б. 2-т. сәйкес Кәсіпкерлік Кодекстің талаптары өрескел бұзылған жағдайларда бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауға және (немесе) тексеруге жібермеуге;

2) егер құжаттар мен мәліметтер бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы жүргізілетін профилактикалық бақылаудың және (немесе) тексерудің нысанасына, сондай-ақ бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді тағайындау туралы актіде көрсетілген кезеңге жатпайтын болса, оларды ұсынбауға;

3) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді тағайындау туралы актіге, бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылаудың және (немесе) тексерудің нәтижелері туралы актіге, бару арқылы профилактикалық бақылаудың және (немесе) тексерудің қорытындылары бойынша анықталған бұзушылықтарды жою туралы нұсқамаға, сондай-ақ бақылау және қадағалау органдарының лауазымды адамдарының әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) Кәсіпкерлік Кодексте және ҚР заңнамасында белгіленген тәртіппен шағым жасауға;

4) бақылау және қадағалау органдарының немесе лауазымды адамдардың бақылау мен қадағалау субъектілерінің (объектілерінің) қызметін шектейтін, заңда негізделмеген тыйым салуларын орындамауға;

5) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүзеге асыру процесін, сондай-ақ лауазымды адамның бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру шеңберінде жасайтын жекелеген әрекеттерін лауазымды адамның қызметіне кедергі келтірмей, аудио- және бейнетехника құралдарының көмегімен тіркеуге;

6) өзінің мүдделері мен құқықтарын білдіру, сондай-ақ үшінші тұлғалардың осы тармақтың 5) тармақшасында көзделген әрекеттерді жүзеге асыруы мақсатында үшінші тұлғаларды бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауға және (немесе) тексеруге қатысу үшін тартуға құқылы.

2. Бақылау және қадағалау органдары бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүргізген кезде, бақылау мен қадағалау субъектілері не олардың уәкілетті өкілдері:

1) Кәсіпкерлік Кодекстің 146-б. 1-т. талаптары сақталған кезде бақылау және қадағалау органдары лауазымды адамдарының бақылау мен қадағалау субъектісінің (объектісінің) аумағына және үй-жайларына кедергісіз кіруін қамтамасыз етуге;

2) коммерциялық, салықтық не заңмен қорғалатын өзге де құпияны қорғау жөніндегі талаптарды сақтай отырып, бақылау және қадағалау органдарының лауазымды адамдарына бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру нәтижелері туралы актіге және анықталған бұзушылықтарды жою туралы нұсқамаға қоса тіркеу үшін қағаз және электрондық жеткізгіштердегі құжаттардың (мәліметтердің) көшірмелерін ұсынуға, сондай-ақ бару арқылы профилактикалық бақылаудың және (немесе) тексерудің нысанасына сәйкес автоматтандырылған дерекқорларға (ақпараттық жүйелерге) қолжетімділік беруге;

3) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді тағайындау туралы актінің екінші данасына алғаны туралы белгі қоюға;

4) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру аяқталған күні бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру нәтижелері туралы актінің екінші данасына алғаны туралы белгі қоюға;

5) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру нәтижелері бойынша анықталған бұзушылықтарды жою туралы нұсқаманың екінші данасына алғаны туралы белгі қоюға;

6) егер Кәсіпкерлік Кодексте не ҚР өзге де заңдарында өзгеше көзделмесе, бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүргізу кезеңінде тексерілетін құжаттарға өзгерістер мен толықтырулар енгізуге жол бермеуге;

7) бару арқылы профилактикалық бақылауды және (немесе) тексеруді жүргізу үшін объектіге келген адамдардың осы объект үшін белгіленген нормативтерге сәйкес зиянды және қауіпті өндірістік әсер ету факторларынан қауіпсіздігін қамтамасыз етуге;

8) бару арқылы профилактикалық бақылау және (немесе) тексеру жүргізудің басталғаны туралы хабарлама алған жағдайда, бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылаудың және (немесе) тексерудің белгіленген мерзімдерінде бақылау және қадағалау объектісі тұрған жерде болуға міндетті.

20.02.2024 ж. № 13 актімен таныстым, «Қазақстан Республикасының Кәсіпкерлік Кодексінің», 155 бабында көзделген құқықтар мен міндеттер түсіндірілді.

(тексерілетін субъектінің Т.А.Ә.)

«21» 02 2024.

(тексерілетін субъектінің қолы)

№ 13/ _____ БҰЗУШЫЛЫҚТЫ ЖОЮ ТУРАЛЫ НҰСҚАМА

Ақсу-Аюлы а.о.
Актіні толтыру орны

21.02.2024 ж.
Уақыты 18:23

1. Бақылау және қадағалау органының атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаменті Шет ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған актінің күні мен нөмірі 20.02.2024 ж. № 13

Тексеру жүргізуге уәкілетті адманың (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде) және оның лауазымы

АРЫСТАНБЕКОВ БАХЫТЖАН БАКТЫБЕКОВИЧ - Аға инженер
ТУРСЫНБЕКОВ СЕРЖАН КЕНЖЕУЛЫ - аға инженер

4. Тексерілетін субъектінің, объектінің атауы (занды тұлғаның немесе оның филиалының және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты тексеру жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған кезде)), оның орналасқан жері, аумақтың учаскесі, жеке сәйкестендіру нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН) 971240001286, Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің "Мойынты жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы / объектінің мекен-жайы:

Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің «Мойынты жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қарағанды облысы, Шет ауданы, Мойынты, Таныбай батыр (көшесі), 5.

5. Тексеру өткізілетін күні 21.02.2024 - 21.02.2024

6. Қазақстан Республикасының заңнамаларын және басқада құқықтық нормативтік актілерді сақтамағаны үшін (Кәсіпкерлік Кодексінің 152-1-бабының 3-бөлігін ескере отырып) мынадай іс-шараларды орындауды ұйғарамын:

Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің «Мойынты жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы)	Тәуекелділік дәрежесінің бағасы	Анықталған бұзушылықтарды жою бойынша нұсқаулар мен ұсынымдар, оларды жоюдың мерзімдері
1	П. 2 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Ұйым басшысы әрбір объектіге қатысты (жеке тұрғын үйлерді қоспағанда) осы Қағидаларға 1-қосымшаға сәйкес, олардың өрт қауіптілігіне сай өртке қарсы режимді қамтитын өрт қауіпсіздігі шаралары туралы нұсқаулықты бекітеді (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 5 тармақ);;

2	П. 5 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Алғашқы өрт сөндіру құралдары көрінетін және қол жетімді жерлерде жүзеге асырылады (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 3-қосымша 12 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
3	П. 6 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Ұйымдардағы кезекші персоналдың үй-жайларында телефон орнатылған орындарда, эвакуациялау жоспарлары, өрт қауіпсіздігі шаралары туралы нұсқаулықтар "101" өртке қарсы қызмет пен "112" бірінші кезекшілік-диспетчерлік қызметтің телефон нөмірлері көрсетілген тақтайшалар ілінеді. Кезекші персонал өзіне жүктелген функцияларға сәйкес ғимараттың барлық есік құлыптарының кілттері жиынтығымен қамтамасыз етіледі. Кілттердің қосалқы жиынтығы ғимараттың бірінші қабатындағы кезекші персоналдың (күзет) үй-жайында сақталады. Әрбір кілт оның қай құлыпқа тиесілі екендігі жазылған биркамен қамтамасыз етіледі. Кезекші персонал телефоны бар үй-жайға жайғасады және түнде ғимаратта қалған адамдарды есепке алу журналын еркін нысанда жүргізеді (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 10 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
4	П. 11 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Адамдар тәулік бойы болатын ғимараттар үшін әзірленген өрт қауіпсіздігі шаралары туралы нұсқаулықта адамдарды өздігінен эвакуациялау, сондай-ақ ұйым персоналының өздігінен

			<p>эвакуациялануға қабілетсіз адамдарды тәуліктің жарық және қараңғы уақыттарында эвакуациялау нұсқалары қамтылады. Адамдар жаппай болатын объектіде ұйым басшысы жарты жылда кемінде 1 рет еркін нысанда толтырылатын жаттығулар журналында көрсете отырып, практикалық жаттығулар өткізуді қамтамасыз етеді (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 14 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
5	<p>П. 22 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы</p>	Өрескел	<p>Темекі шегуге арналған арнайы бөлінген орындар бастапқы өрт сөндіру құралдарымен және "Темекі шегуге арналған орын" деген жазумен қамтамасыз етіледі. Бөлінбеген жерлерде темекі шегуге жол берілмейді (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 58 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
6	<p>П. 29 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы</p>	Өрескел	<p>Ұйым басшысы өрт сөндіру және өрт дабылы қондырғыларын жарамды жұмыс күйінде болуын қамтамасыз етеді. (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 6 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>
7	<p>П. 37 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы</p>	Өрескел	<p>Баспалдақ торларында, алаңдарында және дәліздерде қоймалар (қосалқы үй-жайлар) орнатуға, сондай-ақ баспалдақ сатыларының астында және баспалдақ алаңдарында заттарды, жиһаз бен басқа да жанғыш материалдарды сақтауға жол берілмейді (негіздеме: 21.02.2022ж. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 24 тармақ 10 тармақшасы);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024</p>

8	П. 39 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Шатыр үй-жайларының, сондай-ақ технология шарттары бойынша адамдардың тұрақты болуы талап етілмейтін техникалық қабаттар мен жертөлелердің есіктері мен люктері құлыпталады. Көрсетілген үй-жайлардың есіктері мен люктеріне қажет болған жағдайларда тәулік бойы қол жеткізу қамтамасыз етілуі тиіс кілттердің сақталатын орны туралы ақпарат ілінеді (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 28 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
9	П. 54 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Фимараттар мен құрылыстардың шатырларындағы сыртқы өрт сөндіру сатылары мен коршаулары жарамды күйде күтіп-ұсталады (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 26 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
10	П. 59 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Эвакуациялық жолдар мен шығу жолдарын пайдалану кезінде жобалау шешімдерін (оның ішінде эвакуациялық жолдар мен шығу жолдарын жарықтандыру, олардың саны, өлшемдері және көлемдік-жоспарлау шешімдері бойынша, сондай-ақ эвакуациялау жолдарында өрт қауіпсіздігі белгілерінің болуы бойынша) талаптарын сақтау қамтамасыз етіледі (негіздеме: 21.02.2022ж. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 32 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
11	П. 60 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Эвакуациялау жолындағы есік фимараттан шығу бағытына қарай ашылады (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 33 тармақ);;

			жоюдың мерзімі: 22.04.2024
12	П. 61 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Эвакуациялық шығу жолдарының есіктеріндегі тиектер Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленетін жағдайларды қоспағанда, оларды ішінен кілтсіз еркін ашу мүмкіндігін қамтамасыз етеді (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 34 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
13	П. 62 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Автономды коректендірілетін және эвакуациялау жолдарында қолданылатын электр желісінен қосылатын "Шығу", "Эвакуациялық шығу" (қосалқы шығу), "Эвакуациялық шығу есігі" деген көлемді жарықтандырылған өрт қауіпсіздігі белгілері жарық индикациясы қосылып, жарамды күйде күтіп-ұсталады. Эвакуациялық жарықтандыру жұмыс істейтін жарықтандырудың электрмен коректендіргіші тоқтаған кезде автоматты қосумен қамтамасыз етіледі. (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 35 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
14	П. 66 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	эвакуациялау жолдарындағы едендерді, қабырғалар мен төбелерді өңдеу, қаптау және бояу үшін өрт қауіптілігі сыныбына сәйкес келмейтін жанғыш материалдарды қолдануға жол берілмейді (негіздеме: 21.02.2022ж. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 36 тармақ 3 тармақшасы);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
15	П. 74 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Оқшаулағышы зақымданған немесе қорғағыш қасиеттері жойылған электр сымдары мен кабельдерін пайдалануға

			жол берілмейді (негіздеме: 21.02.2022ж. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 86 тармақ 1 тармақшасы);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
16	П. 75 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Электр энергиясын қабылдағыштарды дайындаушы зауыт көздеген конструкция мен қорғау жүйелерін, оның ішінде бүлінген және бекітілмеген электр қондырғылары бұйымдарын пайдалануға жол берілмейді (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 86 тармақ 2 тармақшасы);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
17	П. 79 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Электр қалқандарының, электр қозғалтқыштарының және іске қосу аппаратурасының жанына өрт қауіпті және (немесе) жарылыс-өрт қауіпті заттар мен материалдарды орналастыруға жол берілмейді (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 86 тармақ 6 тармақшасы);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
18	П. 81 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Стационарлық жабдықтың, күштік және жарықтандыру желісінің электр сымдарының жай-күйін тексеру, сымдардың, кабельдер мен жерге тұйықтау құрылғыларының оқшаулағышының кернеуін сынау және өлшеу талаптарында белгіленген мерзімдерде жүргізіледі (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 87 тармақ).; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
19	П. 83 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Сымдар мен кәбілдердің талсымдарын жалғау, ұштау және тармақтау өртке қатысты қауіпті өтпелі кедергілерді болдырмау үшін сығымдау, дәнекерлеу немесе арнайы қысқыштар

			көмегімен орындалады (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 80 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
20	П. 84 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Жалғаушы және тармақтаушы қораптар қорғағыш қақпақтармен қамтамасыз етіледі (негіздеме: 2022ж.21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 82 тармақ).; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
21	П. 89 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Сұйық, қатты және газ тәрізді отынмен жұмыс істейтін жылу беру аппараттары ақаусыз есіктермен және жанғыш конструкциялардан нормаларда белгіленген өртке қарсы бөлгіштермен (жылжытқыштармен) қамтамасыз етіледі (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 110 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
22	П. 99 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Қатты отынмен жұмыс істейтін қазандық қондырғыларының түтін құбырлары ұшқын сөндіргіштермен жабдықталады (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 115 тармақ);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
23	П. 100 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Зауытта дайындалған пештерді өнеркәсіптік кәсіпорындардың жатақханаларының, әкімшілік, қоғамдық және тұрмыстық ғимараттарының үй-жайларында, тұрғын үйлерде орнатқан кезде осы өнім түрлерін өндіруші зауыттардың нұсқаулығының талаптары, сондай-ақ жылу беру жүйелеріне қойылатын сәулет, қала құрылысы және құрылыс саласындағы мемлекеттік нормативтердің

3 9
15
24.

			талаптары орындалады (негіздеме: 2022ж. 21.02. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 117 тармак);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024
24	П. 121 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Өрт автоматикасы жүйелерімен және қондырғыларымен жабдықталған объектіде ұйым басшысы техникалық құжаттаманың болуын қамтамасыз етіледі (техникалық қызмет көрсетуді және жоспарлы-алдын ала жөндеуді жүргізуге арналған шарттын көшірмесі) (негіздеме: 21.02.2022ж. №55 «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» 70 тармак 7 тармакшасы);; жоюдың мерзімі: 22.04.2024

7. Бақылау және қадағалау субъектісінің уәкілетті тұлғасының (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның), сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың ұйғарыммен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

Ғарсөметов М.О.

8. Нұсқаманы енгізді (тексеру жүргізген лауазымды адамның тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде), қолы)

Ахметжанов В.

9. Нұсқаманы алдым (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның) тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде) оның қолы)

Байгасқинова Р.З. Садр

«21» 02 2024.



Қарағанды облысы білім басқармасының
Шет ауданы білім бөлімінің

« **МОЙЫНТЫ ЖАЛПЫ
БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ** »
коммуналдық мемлекеттік мекемесі



Коммунальное государственное учреждение

« **МОЙЫНТИНСКАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА** »

отдела образования Шетского района управления
образования Карагандинской области

Шет ауданы ТЖБ бастығы
азаматтық қорғау подполковнигі
М.Жапаровқа

Бұзушылықтарды жою туралы ақпарат

Сізге, Қарағанды облысы білім басқармасының Шет ауданы білім бөлімінің Мойынты жалпы білім беретін мектебі КММ –не Шет ауданы ТЖБ-нің 2024 жылы 20 ақпан күні берілген №13 бұзушылықтарды жою туралы ұйғарымының орындалысын төмендегідей жолдаймын:

1. Мектеп басшысымен бекітілген 1-қосымшаға сәйкес «Орт қауіпсіздігі шаралары туралы нұсқаулық» толығымен жүргізілді.
2. Мектептің 2 қабатында алғашқы өрт сөндіру құралдары көрінбейтін жерден алынды.
3. Мектеп кезекші персоналдың үй-жайларында телефон орнатылған орындарда, эвакуациялау жоспарлары, өрт қауіпсіздігі шаралары туралы нұсқаулықтар, «101» өртке қарсы қызмет пен «112» бірінші кезекшілік-диспетчерлік қызметтің телефон нөмірлері көрсетілген тақтайшалар ілінді.
4. Адамдар жаппай болатын объектіде ұйым басшысы жарты жылда кемінде 1 рет еркін нысанда толтырылатын жаттығулар журналында көрсете отырып, практикалық жаттығулар өткізілді.
5. Қазандық үй-жайында темекі шегуге жол берілмейтін нұсқаулық ілінді.
6. Орт сөндіру және өрт дабыл қондырғылары туралы сұраныс жіберілді.
7. Мектеп ішіндегі баспалдақ сатыларының астында заттар, жиһаз бен басқа да жанғыш материалдар алынғын тасталынды.
8. Шатыр және жертөле үй-жайларының есігіндегі кілттің сақталатын орны туралы ақпарат ілінді.
9. Мектептің сыртқы өрт сөндіру сатылары жарамды күйде.
10. №3 эвакуациялық жолдар мен шығу жолдары жарықтандырылды.
11. Асхана үй-жайының эвакуациялау жолындағы есік ғимараттан шығу бағытына қарай ашылды.
12. Дене шынықтыру залындағы эвакуациялық шығу есігі ішінен кілтсіз еркін ашылады.
13. Асхана үй-жайының эвакуациялық шығу есігінде автономды қоректендірілген және эвакуациялау жолдарында қолданылатын электр желісімен қосылатын «Шығу» жарамды күйде.
14. Эвакуациялау жолдарындағы едендерде жанығын материалды қолдануға рұқсат берілген сертификаттар бар (линолеум, қабырғадағы декор).
15. Информатика кабинетінде оқшаулағын зақымдалған немесе қорғаныш қасиеттері жоғалған сымдар мен кәбілдері жөнделді.
16. Қазандық үй-жайында бүлінген және бекітілмеген электр розеткалары бекітілді.
17. Электр қалқанының жанына өртке қауіпті және жанғыш материалдар алынды.
18. Ток сымдарының жағдайы, жай-күйі туралы сұраныс жіберілді.
19. Электр қалқанында сымдар мен кәбілдердің табымалдарын жалғау, ұштау және тармақтау өртке қатысты қауіпті өтпелі кедергілерді болдырмау үшін сығымдау, дәнекерлеу арнайы қысқыштар көмегімен орындалды.

Сехана үй-жайының ток қоралтары қорғаныс қақпақтарымен жабылды.
Қатты отынмен жұмыс істейтін жылу беру пешінің есігі жөнделді.
Қатты отынмен жұмыс істейтін қазандық қондырғысының түтін құбыры ұшқын
сөндіргіштеріне сұраныс жіберілді.
От қазандық мектепке жапсарлас орналасқандығы туралы сұраныс жіберілді
Орт автономикасы жүйелерімен және қондырғыларымен жабдықталған объектіде ұйым
басшысы техникалық құжаттаманың болуын қамтамасыз етті.

Мектеп директоры



Ж. Байгаскинова

Орынд.
А.А. Ахметжанова
тел.: 8710-33-6-12-80